Dolnos$lgska Liga Miedzyuczelniana AZS

Wroctaw, 20.3.2024

Konkurencja 1
20.03.2024

Kobiet, 100m dowolny

Open
Lista zgtoszen

1 LESIEWICZ Marika

2 MINDAK Aleksandra

3 JAKUBCZAK Martyna

4 MICIAK Agata
GIELNIEWSKA Wiktoria
MASLEJ Iga

GA3EZA Julia
SUJKOWSKA Roksana
LIPINSKA Julia

10 SERAFIN Dominika

11 WROBLEWSKA Zofia
12 GAJAK Gabriela

13 KLIEVAKINA Vladyslava
14 GOSCINIAK Pola

15 KOLAITI Fania

16 KUCHARZEWSKA Wiktoria

© 00 ~NO O

Rok ur.

AWF Wroctaw
Politechnika Wroctawska
UW Wroctaw

UM Wroctaw

UW Wroctaw

UE Wroctaw

AWF Wroctaw

UE Wroctaw

UW Wroctaw
Politechnika Wroctawska
AWF Wroctaw

ASP Wroctaw

ASP Wroctaw

UP Wroctaw

ASP Wroctaw

UP Wroctaw

1:03.00
1:03.74
1:03.77
1:04.00
1:.04.77
1:05.00
1:05.00
1:09.12
1:10.77
1:13.00
1:15.00
1:15.37
1:15.62
1:17.03
1:24.73

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Dolnoslaski Okregowy Zwiazek Plywacki
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